



Gefion

GROUP

HKP 1A Holding ApS

Østergade 1, 1, c/o Gefion Group A/S, 1100 København K

CVR-nr. 39 34 89 42

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024.

Hans Junker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	HKP 1A Holding ApS Østergade 1, 1 c/o Gefion Group A/S 1100 København K
	CVR-nr.: 39 34 89 42
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Færch
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved investering i og salg af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.827.166 kr. mod 1.073.947 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -9.007.085 kr. mod 13.497.173 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.827.166	1.073.947
Værdiregulering af investeringsejendomme	-14.600.000	17.100.000
Driftsresultat	-12.772.834	18.173.947
Regulering af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-439.998
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.828.021	1.135.024
Andre finansielle indtægter	367	0
Øvrige finansielle omkostninger	-603.047	-1.481.352
Resultat før skat	-11.547.493	17.387.621
Skat af årets resultat	2.540.408	-3.890.448
Årets resultat	-9.007.085	13.497.173
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	13.497.173
Disponeret fra overført resultat	-9.007.085	0
Disponeret i alt	-9.007.085	13.497.173

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	<u>17.500.000</u>	<u>32.100.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.500.000</u>	<u>32.100.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>17.500.000</u>	<u>32.100.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	60.858	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>10.717.983</u>	<u>10.961.320</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.778.841</u>	<u>10.961.320</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.424.974</u>	<u>1.249.367</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.203.815</u>	<u>12.210.687</u>
	Aktiver i alt	<u>29.703.815</u>	<u>44.310.687</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	18.303.691	27.310.775
Egenkapital i alt	18.353.691	27.360.775
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	897.093	4.106.939
Hensatte forpligtelser i alt	897.093	4.106.939
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	8.750.000	9.250.000
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.750.000	9.250.000
2 Kortfristet del af langfristet gæld	500.000	500.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	115.761	109.052
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.505	2.761.356
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	804.122	134.684
Anden gæld	279.643	87.881
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.703.031	3.592.973
Gældsforpligtelser i alt	10.453.031	12.842.973
Passiver i alt	29.703.815	44.310.687
3 Eventualposter		
4 Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	27.310.775	27.360.775
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.007.085	-9.007.085
	50.000	18.303.690	18.353.690

Noter

	2023	2022
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	15.000.000	0
Overført fra varebeholdninger	0	15.000.000
Kostpris 31. december 2023	15.000.000	15.000.000
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	17.100.000	0
Årets regulering til dagsværdi	-14.600.000	17.100.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	2.500.000	17.100.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	17.500.000	32.100.000

Værdiansættelsen er baseret på salgspriser efter regnskabsårets udløb.

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2023	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	9.250.000	500.000	8.750.000	6.750.000
	9.250.000	500.000	8.750.000	6.750.000

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gefion Group A/S, CVR-nr. 37042560, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

4. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Gefion Group A/S, Østergade 1,1. 1100 København K.
